
COMUNE DI POSADA  
PROVINCIA DI NUORO 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE  

 
    N°  113 
Del 18.09.2012 
Oggetto:  

Accoglimento domanda di concessione dell'uso del Centro Sociale 
Comunale.  

 
L’anno       2012       addì       18   del mese di      Settembre     alle ore    16,30    nella sala delle 
adunanze del Comune suddetto, convocata con apposito avviso la Giunta Municipale, si è la 
medesima riunita nelle persone seguenti 
    
    TOLA ROBERTO                       SINDACO 
                                     DELEDDA ENNIO                               ASSESSORE 
                                     VENTRONI MAURIZIO                                “ 
                                       
Con l’assistenza del Segretario Comunale Dott.ssa Graziella DELEDDA. 
Il Sindaco constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione e li invita a 
deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE  
 
         VISTA  la richiesta formulata dal sig. Angelo Reti in qualità di Rappresentante di un gruppo 
di anziani di Posada, denominato “GRUPPO INSIEME” il quale chiede l'utilizzo del Centro Sociale 
Comunale per lo svolgimento di attività di ballo fra anziani, senza scopo di lucro; 
            VALUTATA l'utilità sociale della suddetta richiesta; 
CONSIDERATO  che i corsi di ballo si sono tenuti già nell'anno scorso; 
 RITENUTO  di accogliere la suddetta richiesta, ritenendola meritevole di approvazione; 
  
UNANIME  
DELIBERA   

 

1. di accogliere la richiesta formulata dal sig. Angelo Reti, rappresentante di un gruppo di anziani di 
Posada, denominato “GRUPPO INSIEME”; 

2. di concedere l'uso  del Centro Sociale Comunale al “GRUPPO INSIEME” per mesi 3, pari a  n. 1 
giorno a settimana; 

3. di trasmettere la presente ai Servizi Sociali dell'Ente per i provvedimenti di competenza; 
4. di dichiarare la presente, con separata votazione unanime, immediatamente  esecutiva ai sensi di 
legge. 
 

          Letto, approvato e sottoscritto. 
 

              IL SINDACO                          IL SEGRETARIO COMUNALE 
         TOLA Roberto                                                                   DELEDDA Graziella     
 
 



 
               
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo 
Pretorio per la durata di quindici giorni  consecutivi ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n° 267/2000 dal  
 
25.09.2012 
                       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                 Deledda Graziella 

  
 
 

  
 


